

TopAngebote

Gültig vom 03.02. bis 09.02.2018



Voltaren®
Schmerzgel forte
23,2 mg/g Gel
100 g

statt € 16,95¹⁾
€ 11,99
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Meditonsin®
Tropfen
35 g
statt € 10,48¹⁾
€ 6,99
Freundschaftspreis
100 g = € 19,97



Bepanthen®
Wund- und Heilsalbe
50 g
statt € 8,88¹⁾
€ 4,99
Freundschaftspreis
100 g = € 9,98



Talcid® 500 mg
20 Kautabletten
statt € 6,78¹⁾
€ 3,99
Freundschaftspreis



ACC® akut 600 mg
Hustenlöser
20 Brausetabletten
statt € 11,96¹⁾
€ 5,99
Freundschaftspreis



Lemocin®
gegen Halsschmerzen
Limonen-Geschmack
20 Stück
statt € 7,18¹⁾
€ 3,99
Freundschaftspreis



**ASS+C-
ratiopharm®**
gegen Schmerzen
20 Brausetabletten
statt € 9,25¹⁾
€ 3,99
Freundschaftspreis



IBU-ratiopharm® 400 mg akut
Schmerztabletten
50 Filmtabletten
statt € 10,85¹⁾
€ 4,99
Freundschaftspreis



Wick MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht
90 ml
statt € 12,97¹⁾
€ 6,99
Freundschaftspreis
100 ml = € 7,77



ratiopharm
NasenDuo
Nasenspray
10 ml
statt € 5,97¹⁾
€ 2,99
Freundschaftspreis
100 ml = € 29,90

Gültig vom 03.02. bis 09.02.2018. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 1) Durchgestrichene Preise sind ehemalige Verkaufspreise. Preisstand: 29.01.2018. Keine Kombination von Rabatten möglich.



Apotheke im Hauptbahnhof Leipzig

Ulrich Tepe e.K.

Willy-Brandt-Platz 5
04109 Leipzig
Telefon 03 41/140 60 80
Telefax 03 41/14 06 08 50
www.Apotheke-Leipzig.de

Täglich durchgehend geöffnet!
Montag bis Freitag: 6.30 bis 21.00 Uhr
Samstag: 8.30 bis 21.00 Uhr
Sonntag: 10.00 bis 18.00 Uhr
Feiertags geschlossen



Adler Apotheke

Inh. Thomas Neitemeler e.K.

Hainstraße 9 · 04109 Leipzig Zentrum · Mo bis Sa 8 – 20 Uhr
Fon 0341 – 710 79 66 · www.adler-leipzig.de